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Madeleine Sjöstedt ny generalsekreterare för  
stiftelsen Kulturarv utan Gränser 
 
Stiftelsen Kulturarv utan Gränser, en biståndsorganisation som arbetar med internatio-
nell återuppbyggnad och rådgivning i kulturarvsfrågor, har rekryterat Madeleine Sjö-
stedt till sin första generalsekreterare. Madeleine tillträder idag. Madeleine har suttit i 
den stora statliga utredningen med uppgift att se över Sveriges agerande för global ut-
veckling, Globkom, och var tidigare verksam vid Stockholms stadshus som politiskt 
sakkunnig vid kulturroteln och som ordförande i Stockholms Stadsteaters styrelse. 
 
Stiftelsen Kulturarv utan Gränser är en svensk biståndsorganisation som arbetar med rådgiv-
ning och återuppbyggnad av det skadade kulturarvet i länder i behov av akuta räddningsinsat-
ser. Verksamhetsfältet omfattar kulturminnesmärken, museer, arkiv och bibliotek. Stiftelsen 
bildades 1995 och är för närvarande verksam i Bosnien-Hercegovina, Kosovo, Serbien och 
Tibet. Arbetet stöds av Sida.  
 
Tjänsten är ny och har kunnat realiseras tack vare ett bidrag från Sida som stött KuG sedan 
verksamheten inleddes på Balkan 1996.  
 
Madeleine är jur. kand. med inriktning på mänskliga rättigheter. Hon har en bred internatio-
nell erfarenhet och är ordförande och tidigare generalsekreterare i biståndsstiftelsen Silc, 
Svenskt Internationellt Liberalt Centrum.  
 
- Det ska bli spännande att arbeta med KuG som med små administrativa resurser på kort tid 
lyckats bygga upp en effektiv biståndsorganisation som väckt stor respekt i omvärlden. Min 
närmaste uppgift blir att säkra basen för arbetet så att vi kan öka engagemanget för det hotade 
kulturarvet i fler länder. Behovet av stöd till återuppbyggnad är dessvärre ständigt akut, säger 
Madeleine.  
 
 
 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta   
Madeleine Sjöstedt, 08-32 20 72, chwb@kug.se,  
Bengt O.H. Johansson, styrelseordförande, 08-411 13 78, 070-231 99 02, bengt.oh.johansson@telia.com 
 
 


